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$79,409,069.00SERVICIOS PERSONALES $56,986,238.93 $52,380,793.60-$2,570,670.00 $19,852,160.07$76,838,399.00

$48,539,031.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $35,636,479.66 $35,630,956.24-$443,997.00 $12,458,554.34$48,095,034.00

$2,312,537.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $1,279,025.10 $1,279,025.10-$280,000.00 $753,511.90$2,032,537.00

$15,966,398.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $12,703,787.38 $8,103,865.47$200,723.00 $3,463,333.62$16,167,121.00

$0.00SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$10,998,454.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $7,286,946.79 $7,286,946.79-$729,547.00 $2,981,960.21$10,268,907.00

$1,394,149.00PREVISIONES $0.00 $0.00-$1,325,349.00 $68,800.00$68,800.00

$198,500.00PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $80,000.00 $80,000.00$7,500.00 $126,000.00$206,000.00

$9,380,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $9,193,886.07 $9,192,455.27$3,874,280.25 $4,060,394.18$13,254,280.25

$1,025,000.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $984,279.63 $984,279.63$469,280.25 $510,000.62$1,494,280.25

$0.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,090,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $698,015.17 $698,015.17$20,000.00 $411,984.83$1,110,000.00

$0.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,500,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $6,195,690.28 $6,194,259.48$3,100,000.00 $2,404,309.72$8,600,000.00

$500,000.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $293,213.11 $293,213.11-$100,000.00 $106,786.89$400,000.00

$0.00MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,265,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,022,687.88 $1,022,687.88$385,000.00 $627,312.12$1,650,000.00

$22,014,169.00SERVICIOS GENERALES $18,706,586.35 $18,504,237.86$1,653,020.99 $4,960,603.64$23,667,189.99

$9,691,000.00SERVICIOS BÁSICOS $6,523,384.41 $6,523,384.41-$2,270,000.00 $897,615.59$7,421,000.00

$550,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $529,882.94 $529,882.94$46,000.00 $66,117.06$596,000.00

$1,600,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,370,800.26 $1,370,800.26-$184,637.01 $44,562.73$1,415,362.99

$1,165,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $999,124.64 $999,124.64$0.00 $165,875.36$1,165,000.00

$1,799,032.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,867,815.55 $1,867,815.55$725,000.00 $656,216.45$2,524,032.00

$456,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $407,988.80 $407,988.80$33,000.00 $81,011.20$489,000.00

$55,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $52,339.20 $52,339.20$0.00 $2,660.80$55,000.00

$4,610,000.00SERVICIOS OFICIALES $5,783,328.51 $5,783,328.51$1,550,000.00 $376,671.49$6,160,000.00

$2,088,137.00OTROS SERVICIOS GENERALES $1,171,922.04 $969,573.55$1,753,658.00 $2,669,872.96$3,841,795.00

$17,627,315.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $13,054,245.88 $12,877,043.10$843,400.00 $5,416,469.12$18,470,715.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$13,470,800.00AYUDAS SOCIALES $11,687,630.87 $11,687,630.87$843,400.00 $2,626,569.13$14,314,200.00

$2,261,515.00PENSIONES Y JUBILACIONES $1,366,615.01 $1,189,412.23$0.00 $894,899.99$2,261,515.00
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$1,895,000.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $1,895,000.00$1,895,000.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,716,332.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,562,965.00 $1,562,965.00-$1,118,673.00 $34,694.00$1,597,659.00

$96,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $8,600.00 $8,600.00-$57,400.00 $30,000.00$38,600.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,100,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $1,148,400.00 $1,148,400.00-$946,906.00 $4,694.00$1,153,094.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$520,332.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $405,965.00 $405,965.00-$114,367.00 $0.00$405,965.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$29,454,020.00INVERSIÓN PÚBLICA $70,654,548.11 $66,524,034.95$45,972,015.19 $4,771,487.08$75,426,035.19

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $69,857,673.31 $65,727,160.15$70,303,236.48 $445,563.17$70,303,236.48

$29,454,020.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $796,874.80 $796,874.80-$24,331,221.29 $4,325,923.91$5,122,798.71

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,071,720.00DEUDA PÚBLICA $5,577,864.92 $5,577,864.92$3,780,391.65 $274,246.73$5,852,111.65

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



MUNICIPIO DE EZEQUIEL MONTES
QUERETARO

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
12/oct./2018

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
12:21 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: are

 | Del 01/ene./2018 Al 30/sep./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,071,720.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $5,577,864.92 $5,577,864.92$3,780,391.65 $274,246.73$5,852,111.65

$162,672,625.00   Total del Gasto $175,736,335.26 $166,619,394.70$52,433,765.08 $39,370,054.82$215,106,390.08


